Переведите на русский язык.

1. Julia amīca Tulliae est. 2. Julia et Tullia amīcae sunt. 3. In aqua est vita. 4. In insūla sunt viae. 5. In Eurōpa sunt poētae. 6. Patria Juliae est in Eurōpa. 7. In Asia sunt bestiae. 8. Schola est via scientiārum. 9. In luna vita non est. 10. Diana et Minerva sunt deae. 11. Historia est schola vitae. 12. In silvis Asiae bestiae et plantae sunt. 13. Britannia est in insula. 14. Amīcae sumus. 15. Filia incōlae Eurōpae es. 16. Lingua Latīna est lingua Eurōpae. 17. Roma est in Italia. 18. Athēnae sunt in Graecia. 19. Sine amicitia non est vita.

Занятие №6. Infinitivus praesentis activi.

Практическое задание, выполняемое на занятии

Переведите на русский язык.

1. Bene discere debemus. 2. Laborare debetis. 3. Silvae ornant terram. 4. Amīcae fabulam legunt. 5. Patriam amamus. 6. Poetae fabulas narrant. 7. In silva ambulatis. 8. Nautae vivunt in insula. 9. Schola scientias praebet. 10. Victoria incolis gloriam praebet. 11. Amīca epistulam scribit et Juliae mittit. 12. Statuae vias Romae ornant. 13. Fabulam amicis narramus. 14. Quo vadis? 15. Cur male legitis? 16. Semper sperare licet. 17. Incolae Graeciae ab insula ad insulam navigare debent. 18. Tantum scimus, quantum memoriā tenemus. 19. Nunquam male laboro. 20. Nihil audimus. 21. Patriam amare et defendere debemus. 22. Non scholae, sed vitae discimus. 23. Nautae in insulam veniunt. 24. Discipulae audiunt, quod magistrae dicunt. 25. Divitiae sunt non in pecunia, sed in sapientia. 26. Natura nihil sine causa gignit. 27. Ut sentio, ita dico.

Занятие №7. Praesens indicativi activi.

Практическое задание, выполняемое на занятии

Переведите на латинский язык.

1. Мы должны любить родину. 2. Звезды показывают дорогу морякам. 3. Учительница хвалит девочек. 4. Ученицы читают басни поэтов. 5. Ты должен хорошо работать. 6. На острове вы видите леса. 7. Девочка пишет письмо подруге. 8. Мы получаем письма от подруг. 9. Пока живете, вы должны надеяться. 10. Юлия посылает письмо подругам.

Занятие №8. Perfectum indicativi activi et passivi.

Практическое задание, выполняемое на занятии

Переведите на русский язык.

1. C. Julius Caesar, postquam Pharnacem, regem Ponticum, facile superavit, ad amicum suum scripsit: Veni, vidi, vici. 2. Graeci Trojam delevērunt, incōlas necavērunt. 3. Catilīna duos equites ad Cicerōnem salutatum misit. 4. Tarquinius Superbus, ultimus rex Romanorum, cognomen suum moribus meruit. 5. Civitas Romāna multos annos floruit. 6. Athenienses, postquam Persas fugavērunt, praedam magnam ex campo Marathonio portavērunt. 7. Xerxes Asiam et Eurōpam ponte junxit. 8. Romāni Carthaginiensibus bellum indixerunt. 9. Herodotus, scriptor Graecus, multarum gentium urbes vidit et mores earum descripsit. 10. Vergilius, poeta Romanorum, egregiis carminibus Aeneae errores cecinit.